
Zarządzenie Nr 81/2024 

Wójta Gminy Bądkowo 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bądkowie do prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego, a także do wydawania w tych sprawach decyzji oraz do podejmowania 

działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania 

i wydawania w tych sprawach decyzji 

Na podstawie art. 8b, art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów (t. j. Dz. U. 2023 r. poz. 1993) zarządza się, co następuje: 

$ 1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bądkowie upoważniam 

Panią Magdalenę Zerek — pracownika socjalnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bądkowie do prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego, a także do wydawania w tych sprawach decyzji oraz do podejmowania 

działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania i wydawania w tych 

sprawach decyzji. 

$ 2. Upoważnienie ważne jest do odwołania, na czas usprawiedliwionej nieobecności 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bądkowie, nie dłużej niż na okres 

zatrudnienia w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Bądkowie. 

8 3. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Bądkowo, dnia 26.07.2024 r. 

WNIOSEK nr 3 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

Na podstawie art. 8b oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy 

osobom uprawnionym do alimentów (t. j. Dz. U. 2023 r. poz. 1993) zwracam się z prośbą o 

wydanie upoważnienia na czas usprawiedliwionej nieobecności Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Bądkowie dla: 

Pani Magdaleny Żerek — pracownika socjalnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bądkowie 

do prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego, a także do 

wydawania w tych sprawach decyzji oraz do podejmowania działań wobec dłużników 

alimentacyjnych, prowadzenia postępowania i wydawania w tych sprawach decyzji. 

rż


